4

                                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                           № __________
О включении  жилого помещения

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
              В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________,  учитывая письмо Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Город» от 24.09.2021  № ИС-1365, Совет народных депутатов города Коврова решил:

              1.Поручить администрации г.Коврова включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:
              - жилое помещение (комната), расположенное по адресу: Владимирская область,   г. Ковров, ул. Белинского, д. 6, кв. 8,  общая площадь 14,3 кв.м,  балансовой стоимостью 8 693,47 рублей, остаточной стоимостью 5 737,33 руб.
Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                            _________________А.В. Зотов